平成 27 年 2 月 17 日

平成 27 年度藤光樹脂留学生奨学金の募集について（通知）

このことについて、標記財団より、別紙（写）のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

希望者は下記により申請してください。

記

１．応募資格 「平成 27年度藤光樹脂留学生奨学金 募集・推薦要項」（以下「募集要項」とい

う）の３.応募資格に該当する者

２．推 薦 数  適格者 1名（学内選考あり）

３．提出書類  以下原本 1 部、写し 1部

        ・財団指定の推薦書類（募集・推薦要項８.「応募・推薦書類」参照）

・民間奨学金申請調書

※民間奨学金申請調書は、片面で印刷し、ホチキス止めはしないでください。

４．提出期限  平成 27年 3月 13 日（金）厳守

５．提 出 先  学生支援チーム